

**À: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 13/2019 - SEAG/SRP**

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 - Cohab I - Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 012.327.073-17. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I - Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS

| LOTE UNICO | | | | | | |
|------------|--|-----|------|--------|-------------------------------|---|
| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | QTD | UNID | MARCA | P. UNIT. | P. TOTAL |
| 3 | ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N° 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR AZUL. | 430 | UND | RADEX | R\$ 5,00 (cinco reais) | R\$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais) |
| 4 | ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N° 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR PRETA. | 133 | UND | RADEX | R\$ 5,00 (cinco reais) | R\$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais) |
| 5 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AZUL; DIMENSÕES 15CM X 6CM; SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO; | 287 | UND | MAPED | R\$ 6,00 (seis reais) | R\$ 1.722,00 (hum mil setecentos e vinte e dois reais) |
| 26 | CADERNO 12 MATÉRIAS - COM 240 FOLHAS FORMATO 203X280MM | 95 | UND | SPIRAL | R\$ 19,00 (dezenove reais) | R\$ 1.805,00 (hum mil oitocentos e cinco reais) |
| 28 | CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144 MM | 715 | UND | SPIRAL | R\$ 4,00 (quatro reais) | R\$ 2.860,00 (dois mil oitocentos e sessenta reais) |

| | | | | | | |
|----|--|-----|-----|----------|---------------------------------------|--|
| 30 | CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS (ARQUIVO MORTO) - TIPO POLIONDA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X130MM. | 772 | UND | POLIBRAS | R\$ 5,00 (cinco reais) | R\$ 3.860,00 (três mil oitocentos e sessenta reais) |
| 32 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPETEIRA; COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPA ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO DE SEGURANÇA IMETRO ; CAIXA COM 50 UNIDADES | 355 | CX | JOCAR | R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) | R\$ 15.975,00 (quinze mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 33 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPARENTE; COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPA ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA | 123 | CX | JOCAR | R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) | R\$ 5.535,00 (cinco mil quinhentos e trinta e cinco reais) |

| | | | | | | |
|----|--|-----|----|-------|---------------------------------------|---|
| | NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA IMETRO; CAIXA COM 50 UNIDADES; | | | | | |
| 34 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPARENTE; COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPA ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA IMETRO; CAIXA COM 50 UNIDADES; | 119 | CX | JOCAR | R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) | R\$ 5.355,00 (cinco mil trezentos e cinquenta e cinco reais) |
| 36 | CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA, COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRA. E IMPRESSOS, COR LARANJA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES | 32 | CX | JOCAR | R\$ 20,00 (vinte reais) | R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais) |
| 37 | CANETA MARCA TEXTO AMARELO: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO. E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES | 23 | CX | JOCAR | R\$ 20,00 (vinte reais) | R\$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais) |
| 38 | CANETA MARCA TEXTO ROSA: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE | 16 | CX | JOCAR | R\$ 20,00 (vinte reais) | R\$ 320,00 (trezentos e vinte reais) |




| | | | | | | |
|-----|--|-------|-----|---------|--|---|
| | QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO. E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | | | | | |
| 39 | CANETA MARCA TEXTO VERDE: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA., HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO. E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES | 35 | CX | JOCAR | R\$ 20,00 (vinte reais) | R\$ 700,00 (setecentos reais) |
| 49 | COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90GR - NÃO TÓXICA; LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NÃO INFIAMÁVEL; PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, MADEIRA, ARTESANATO; EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 90 G, COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE; SELO DE SEGURANÇA IMETRO | 7.261 | UND | FORTFIX | R\$ 1,50 (um real e cinquenta centavos) | R\$ 10.891,50 (dez mil oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos) |
| 75 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA, TRATADO; COBERTA COM UM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA; INDICADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES LEVES; DIMENSÃO 45MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO. | 911 | RL | ADERE | R\$ 15,00 (quinze reais) | R\$ 13.665,00 (treze mil seiscentos e sessenta e cinco reais) |
| 91 | GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M ² ; ACEITA GRMPOS TAMANHO 26/6, 23/8 | 280 | UND | EAGLE | R\$ 25,00 (vinte e cinco reais) | R\$ 7.000,00 (sete mil reais) |
| 101 | LÁPIS DE COR 12 CORES - CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FAERICADO COM | 4.668 | CX | LEO&LEO | R\$ 9,00 (nove reais) | R\$ 42.012,00 (quarenta e dois mil e doze reais) |

| | | | | | | |
|-----|---|-----|-----|--------|--------------------------------|---|
| | <p>MADEIRA REFLORESTADA; DIÂMETRO DA MINA DE 3MM OU MAIS GROSSA CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; PRODUTO FABRICADO TODO COM MATERIAL ATÓXICO; EM CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); INSCRITO NA CAIXA UMA TABELA DE CORES (PARA DESPERTAR NA CRIANÇA O VALOR DAS CORES); NO CORPO DA CAIXA DEVERÁ TAMBÉM CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, SELO DE SEGURANÇA INMETRO E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 LAPIS EM CORES SORTIDAS.</p> | | | | | |
| 104 | <p>LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2</p> | 513 | UND | SPIRAL | R\$ 13,00 (treze reais) | R\$ 6.669,00 (seis mil seiscentos e sessenta e nove reais) |
| 105 | <p>LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2</p> | 360 | UND | SPIRAL | R\$ 19,00 (dezenove reais) | R\$ 6.840,00 (seis mil oitocentos e quarenta reais) |
| 106 | <p>LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.</p> | 346 | UND | SPIRAL | R\$ 15,00 (quinze reais) | R\$ 5.190,00 (cinco mil cento e noventa reais) |
| 107 | <p>LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 23CMX16CM</p> | 137 | UND | SPIRAL | R\$ 13,00 (treze reais) | R\$ 1.781,00 (hum mil setecentos e oitenta e um reais) |
| 115 | <p>MÍDIA VIRGEM CD-R GRAVÁVEL - CAPACIDADE DE 700 MB; TEMPO DE GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE 1X A 48X, COM</p> | 145 | TB | ELGIN | R\$ 50,00 (cinquenta reais) | R\$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais) |

| | | | | | | |
|-----|--|--------|-----|---------|--------------------------------------|---|
| | CAIXA PLÁSTICA PROTETORA ACONDICIONADOS EM TUBO COM 50 UNIDADES COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES | | | | | |
| 116 | MÍDIA VIRGEM DVD-R GRAVÁVEL - PARA GRAVAR DADOS E VÍDEO PERMANENTE; CAPACIDADE 4,7 GB; COMPATÍVEL COM TODAS AS GRAVADORAS DE DVD E LEITORAS DE VÍDEO - TUBO COM 50 UNIDADES. | 159 | TB | ELGIN | R\$ 62,00 (sessenta e dois reais) | R\$ 9.858,00 (nove mil oitocentos e cinquenta e oito reais) |
| 122 | PAPEL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 AMARELO - RESMA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. PACOTE COM 250 FOLHAS | 27 | PCT | ROMITEC | R\$ 29,00 (vinte e nove reais) | R\$ 783,00 (setecentos e oitenta e três reais) |
| 123 | PAPEL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 ROSA - RESMA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. PACOTE COM 250 FOLHAS | 17 | PCT | ROMITEC | R\$ 29,00 (vinte e nove reais) | R\$ 493,00 (quatrocentos e noventa e três reais) |
| 124 | PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO | 246 | PCT | ROMITEC | R\$ 29,00 (vinte e nove reais) | R\$ 7.134,00 (sete mil cento e trinta e quatro reais) |
| 125 | PAPEL 60KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 COLORIDO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO | 22 | PCT | ROMITEC | R\$ 39,00 (trinta e nove reais) | R\$ 858,00 (oitocentos e cinquenta e oito reais) |
| 126 | PAPEL 60KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. | 218 | PCT | ROMITEC | R\$ 39,00 (trinta e nove reais) | R\$ 8.502,00 (oito mil quinhentos e dois reais) |
| 158 | PAPEL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M ² - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO | 16.730 | RSM | COPYMAX | R\$ 19,00 (dezenove reais) | R\$ 317.870,00 (trezentos e dezessete mil, oitocentos e setenta reais) |
| 159 | PAPEL TAMANHO A4 BRANCO - | 220 | RSM | COPYMAX | R\$ 23,00 | R\$ 5.060,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|-------|-----|----------|---|---|
| | 75GR/M ² RECICLADO - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. | | | | (vinte e três reais) | (cinco mil e sessenta reais) |
| 162 | PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO Prensado, TAMANHO OFICIO. DIM.: 350MM (ALTURA) X 280MM (LARGURA) X 85MM (DORSO) COM VARIAÇÕES DE +/- 10%, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA, AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. | 2.238 | UND | FRAMA | R\$ 8,00 (oito reais) | R\$ 17.904,00 (dezesete mil novecentos e quatro reais) |
| 215 | TNT AMARELO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AMARELO. | 45 | RL | V.M.P | R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) | R\$ 6.975,00 (seis mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 216 | TNT AZUL - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AZUL. | 45 | RL | V.M.P | R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) | R\$ 6.975,00 (seis mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 217 | TNT BRANCO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR BRANCO | 45 | RL | V.M.P | R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) | R\$ 6.975,00 (seis mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 218 | TNT VERDE - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERDE. | 45 | RL | V.M.P | R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) | R\$ 6.975,00 (seis mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 219 | TNT VERMELHO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERMELHO. | 45 | RL | V.M.P | R\$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) | R\$ 6.975,00 (seis mil novecentos e setenta e cinco reais) |
| 227 | CAIXA ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA EM MATERIAL | 5.000 | UND | POLIBRAS | R\$ 6,00 (seis reais) | R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) |




| | | | | | | |
|---|-----------------------|--|--|--|--|-----------------------|
| PLÁSTICO TIPO POLIONDA, CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 360mm; LARGURA: 245mm; ALTURA: 133mm. | | | | | | |
| VALOR TOTAL..... | R\$ 576.682,50 | | | | | R\$ 576.682,50 |
| (Quinhentos e setenta e seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) | | | | | | |

Valor Global da Proposta R\$: 576.682,50 (QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues com 5 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 10 de Setembro de 2019

Daykendal Resende Sampaio

Daykendal Resende Sampaio
CPF: 012.327.073-17
RG:2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20